
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  02/2014 

z dnia 29 stycznia 2014 r.  
w sprawie zasad przyznawania Medalu Magna cum Laude 

Na podstawie § 46 p. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (j. t. z dn. 25 
czerwca 2013 r.), w związku § 44 p. 3 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Medal Magna cum Laude, jako szczególna forma wyróżnienia dyplomanta, jest przyznawany 
najwybitniejszym absolwentom UMFC przez Kapitułę Medalu, w skład której wchodzą Ich 
Magnificencje Rektorzy UMFC minionych kadencji oraz - jako przewodniczący - Rektor aktualnie 
sprawujący urząd.   
 
§ 2. Wnioski dotyczące przyznania Medalu Magna cum Laude mogą składać Dziekani 
poszczególnych Wydziałów na ręce przewodniczącego Kapituły najpóźniej do dnia 10 stycznia.  
 
§ 3.  Przekazane do Kapituły wnioski winny zawierać: 

a. nazwisko i imię kandydata, 
b. obszerną recenzję osiągnięć artystycznych, 
c. dokumentację osiągnięć kandydata, dyplomy, recenzje itp., 
d. wyciąg protokołu Rady Wydziału z wynikiem tajnego głosowania. Wniosek może być 

przedstawiony Rektorowi, jeśli otrzyma poparcie 2/3 głosów członków rady, 
e. Stanowisko katedry merytorycznej.  
 

§ 4. Dopuszcza się uzupełnienie dokumentacji przed posiedzeniem Kapituły.  
 
§ 5. Decyzje Kapituły są ostateczne i niepodważalne. 
 
§ 6. Wręczenie Medalu Magna cum Laude następuje w lutym podczas uroczystości związanej ze 
Świętem Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 
 
§ 7. Traci moc zarządzenie rektora nr 1/99 w sprawie zasad przyznawania Medalu Magna cum 
Laude. 
 
§ 8. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
  
 
      prof. zw. Ryszard Zimak 

      R e k t o r 


